[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИТАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 января 2017г.

                    № 2-7
Белая Калитва
Об утверждении плана обучения членов территориальных избирательных комиссий, участковых избирательных комиссий, резерва составов участковых избирательных комиссий на 2017 год территориальной избирательной комиссии Белокалитвинского района
С целью повышения правовой культуры и профессионального уровня организаторов выборов, территориальная избирательная комиссия Белокалитвинского района постановляет:
Утвердить План обучения членов территориальных избирательных комиссий, участковых избирательных комиссий, резерва составов участковых избирательных комиссий на 2017 год территориальной избирательной комиссии Белокалитвинского района.
Председатель комиссии

                            А.В. Евлахов
 Секретарь  комиссии

М.К. Мармузова